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Olecko, 2018.07.25
dot.: przetargu nieograniczonego - prowadzonego zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień obowiązującym w Przedsiębiorstwie Energetyki Cieplnej w Olecku Sp. z o.o.; ul. Składowa 7; 19-400 Olecko, na wykonanie robót budowlanych w ramach przedsięwzięcia pn.: „Modernizacja systemu ciepłowniczego Olecka polegająca na budowie ciepłowni bazującej na produkcji energii cieplnej ze spalania biomasy -część technologiczna”.
WYJAŚNIENIE II
Do Zamawiającego wpłynęły zapytania i wnioski dotyczące treści SIWZ w/w postępowania:
Pytanie 1
W załączniku nr 2 do SIWZ Zamawiający pisze, że do obowiązków wykonawcy należą prace rozbiórkowe. Prosimy o wyjaśnienie jakie elementy podlegać mają rozbiórce w ramach tego postępowania.
 Odpowiedź 1

W ramach niniejszego postępowania nie występują prace rozbiórkowe.

Pytanie 2
Ponieważ przedmiotem postępowania nie są objęte sieci cieplne prosimy o potwierdzenie, że zakres prac w ramach wyprowadzenia czynnika z kotłowni kończy się na ścianie budynku kotłowni, a dostawca sieci dostarcza i montuje zawory odcinające na sieci.
Odpowiedź 2

Zakres niniejszego postępowania obejmuje wykonanie odcinka sieci cieplnej kończącej się na ścianie wewnątrz budynku kotłowni. Zawory odcinające sieć wewnątrz - na ścianie budynku zamontuje wykonawca przyłącza ciepłowniczego – odrębne postepowanie.
Pytanie 3

Jeśli zakres prac związanych z wyprowadzeniem czynnika jest w innym miejscu i o innym zakresie w ramach tego postępowania – wnosimy o wskazanie zakresu prac objętego tym postępowaniem.
Odpowiedź 3

Odpowiedź udzielona w odpowiedzi na pytanie 2.
Pytanie 4

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do SIWZ w pkt. 2.2. budowa budynku ciepłowni wyłączona jest z tego postępowania.
Wnosimy o potwierdzenie, że wszelkie prace fundamentowe związane z technologią kotłowni (fundamenty pod komin (-y), pompy, kotły, ruchomą podłogę, elektrofiltr i inne elementy oczyszczalnia spalin) wyłączone są z tego postępowania.
Odpowiedź 4

Wszelkie prace fundamentowe związane z technologią kotłowni (fundamenty pod komin (-y), pompy, kotły, ruchomą podłogę, elektrofiltr i inne elementy oczyszczania spalin) wyłączone są z tego postępowania. 
Pytanie 5

Jeśli jakiekolwiek prace konstrukcyjno-budowlane mają zostać wykonane w ramach tego postępowania – wnosimy o ich jednoznaczne wskazanie.
Odpowiedź 5

Zakres prac do wykonania został jednoznacznie opisany w SIWZ.

Pytanie 6

W załączniku nr 2 do SIWZ Zamawiający w pkt. 2.3 pisze, o zastosowaniu ekonomizerów (dla każdego z kotła). Prosimy o potwierdzenie, że chodzi o jeden ekonomizer dla jednego kotła.
Odpowiedź 6

Zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga zastosowania ekonomizera dla każdego z kotłów.
Pytanie 7
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie jednego ekonomizera wspólnego dla obu kotłów?
Odpowiedź 7
Odpowiedź udzielona w odpowiedzi na pytanie 6.

Pytanie 8
Czy można zastosować jeden elektrofiltr dla obu kotłów?
Odpowiedź 8
Zamawiający dopuszcza zastosowanie jednego elektrofiltra dla dwóch kotłów.
Pytanie 9
Czy można zastosować jeden komin dla obu kotłów?
Odpowiedź 9
Zamawiający dopuszcza zastosowanie jednego komina dla dwóch kotłów.
Pytanie 10
W załączniku nr 2 do SIWZ Zamawiający pisze, że kotły powinny być konstrukcji trójciągowej. Powinny nie oznacza, że muszą. 
Czy można zatem zastosować kocioł dwuciągowy z ekonomizerem, zapewniając jednocześnie „wymaganą sprawność, umożliwiając swobodny dostęp do przestrzeni wymagającej czyszczenia i okresowych kontroli” (zał. nr 2 str. 5)?
Odpowiedź 10
Zamawiający żąda zastosowania konstrukcji kotła zgodnie z wymaganiami SIWZ. 
Pytanie 11
Czy w związku z ograniczoną powierzchnią pomieszczenia kotłowni (pierwotnie projektowanego dla kotłów niskotemperaturowych) można zastosować jeden układ odpopielania dla obu kotłów?
Odpowiedź 11
Tak. Zamawiający dopuszcza zastosowanie wspólnego układu odprowadzania popiołu.
Pytanie 12
Prosimy o wyjaśnienie jakich instalacji dotyczyć ma w ramach tego postępowania ma inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza w 4-ch egzemplarzach, o której mowa w zał. nr 2 do SIWZ str. 16.
Odpowiedź 12
Inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza powinna dotyczyć usytuowania urządzeń technologicznych poza obrysem budynku.
Pytanie 13
Czy określenie zawarte w zał. nr 2 do SIWZ na str. 16, że Zamawiający wymaga „zapewnienia podstawowych części zamiennych mogących spowodować unieruchomienie kotłowni” oznacza, że mają one zostać dostarczone w ramach postępowania i wliczone w cenę kontraktową, czy też Wykonawca ma je zapewnić, czyli w razie potrzeby Zamawiający części te zakupi od Wykonawcy.
Odpowiedź 13
Zmawiający nie wymaga od Oferenta „zapewnienia podstawowych części zamiennych mogących spowodować unieruchomienie kotłowni”, a jednie dołączenie (do projektu wykonawczego) wykazu tych części z podaniem nazw producenta/producentów.
Pytanie 14
Jeśli ww. podstawowe części zamienne (zał. nr 2 do SIWZ str. 16) mają zostać dostarczone w ramach postępowania, tj.: „podstawowe części zamienne mogące spowodować unieruchomienie kotłowni (części specjalistyczne układu technologicznego, niedostępne w ogólnym obiegu)” wnosimy o jednoznaczne wskazanie o jakie części chodzi.
Odpowiedź 14

Odpowiedź udzielona w odpowiedzi na pytanie 13.

Pytanie 15
Jeśli Zamawiający nie jest w stanie wymienić wszystkich ww. „podstawowych części zamiennych …” prosimy o przykładowe wskazanie kilku elementów, które Zamawiający miał na myśli formułując ten wymóg. Jeśli ma to bowiem być np. dodatkowy ruszt do kotła 3 MW i dodatkowy ruszt do kotła 2 MW to są to znaczące kwoty, które Wykonawca musi uwzględnić w swojej wycenie.

Odpowiedź 15
Odpowiedź udzielona w odpowiedzi na pytanie 13.

Pytanie 16
Wnosimy o potwierdzenie, że Wykonawca zobowiązany jest do wywozu gruzu i innych materiałów rozbiórkowych (SIWZ str. 7) przez siebie wytworzonych, a nie wszelkiego gruzu i materiałów rozbiórkowych znajdującego się na terenie budowy, powstałego w trakcie realizacji innych prac przez innych wykonawców (np. wykonawcy sieci czy budynku).

Odpowiedź 16
Wykonawca zobowiązany jest do wywozu gruzu i innych materiałów rozbiórkowych (SIWZ str. 7) przez siebie wytworzonych.
Pytanie 17
Prosimy o potwierdzenie, że paliwo na czas prób, rozruchu oraz ruchu próbnego, pomiarów i eksploatacji (par. 11 projektu umowy) zapewnia Zamawiający.

Odpowiedź 17
Zgodnie z paragrafem 11 projektu umowy (załącznik nr 8 do SIWZ) paliwo na czas prób, rozruchu oraz ruchu próbnego, pomiarów i eksploatacji zapewnia Zamawiający, natomiast koszt tego paliwa obciąża Wykonawcę.
Pytanie 18
Prosimy o potwierdzenie, że energię elektryczną i wodę na czas prób, rozruchu oraz ruchu próbnego, pomiarów i eksploatacji (par. 11 projektu umowy) zapewnia nieodpłatnie Zamawiający, zwłaszcza że z ciepła wytworzonego w trakcie tych czynności będzie korzystał.

Odpowiedź 18
Zgodnie z paragrafem 11 projektu umowy (załącznik nr 8 do SIWZ) koszty rozruchu oraz wszystkich mediów i materiałów użytych podczas rozruchu leżą po stronie Wykonawcy.  
Pytanie 19
W SIWZ na str. 7 Zamawiający pisze, że do obowiązków Wykonawcy należeć będzie rozwiązanie kwestii poboru wody i energii elektrycznej.

Ponieważ Wykonawca w ramach tego postępowania wyłączone ma wykonanie prac związanych z instalacjami sanitarnymi i przyłączami wnosimy o wyjaśnienie na czym polegać ma ww. rozwiązanie kwestii poboru wody i energii elektrycznej.

Odpowiedź 19
Zgodnie z paragrafem 7 projektu umowy (załącznik nr 8 do SIWZ) Wykonawca na własny koszt i we własnym zakresie doprowadzi wodę i energię elektryczną na teren budowy i będzie ponosił pełne koszty ich poboru w okresie realizacji robót. 
Pytanie 20
Jeśli ww. rozwiązanie kwestii poboru energii elektrycznej i wody ma dotyczyć:

a)      np. ułożenia sieci energetycznej od stacji transformatorowej albo przyłącza wodociągowego włączanego w sieć z drugiej strony drogi krajowej 
b)      np. wliczenia w cenę oferty pracy agregatów prądotwórczych
wnosimy o jednoznaczne wskazanie zakresu objętego tym postępowaniem.

Odpowiedź 20
Wykonanie ww. prac nie jest objęte zakresem niniejszego postępowania.
Pytanie 21
Czy Zamawiający będzie pobierał opłaty od Wykonawcy za pobraną wodę i energię elektryczną na czas budowy? Jeśli tak – jaka będzie to opłata (za m3, za 1 kWh)?

Odpowiedź 21
Odpowiedź udzielona w odpowiedzi na pytanie 19.

Pytanie 22
Czy Zamawiający zamierza rozdzielania pozwolenie na budowę.
Odpowiedź 22
Zamawiający nie widzi potrzeby rozdzielić pozwolenie na budowę
Pytanie 23
Czy dla poszczególnych prac - objętych oddzielnymi postępowaniami przetargowymi - prowadzone będą oddzielne dzienniki budowy, czy budowa posiadając jedno pozwolenie na budowę realizowana będzie jako jedna inwestycja, na jednym dzienniku budowy?

Odpowiedź 23
Budowa posiadając jedno pozwolenie na budowę realizowana będzie jako jedna inwestycja, na jednym dzienniku budowy.
Pytanie 24

Prosimy o wskazanie Wykonawca których prac zapewnia kierownika budowy (nie kierownika robót) na czas realizacji całości inwestycji.

Odpowiedź 24
Zgodnie z wydaną ,,Decyzją zatwierdzającą projekt budowalny i udzielającą pozwolenia na budowę” obowiązek kierowania budową musi sprawować kierownik posiadający uprawnienia konstrukcyjno-budowlane.
Pytanie 25

Ponieważ prace konstrukcyjno-budowlane czy elektro-energetyczne i sieciowe związane z budową budynku kotłowni i magazynu biomasy wyłączone są z tego postępowania prosimy o wskazanie:

a) kiedy (data dzienna) Zamawiający zamierza rozstrzygnąć postępowanie na wybór wykonawcy prac konstrukcyjno-budowlanych
b) kiedy (data dzienna) Zamawiający zamierza rozstrzygnąć postępowanie na wybór wykonawcy prac elektro-energetycznych,
c) od którego dnia (przybliżona data dzienna) możliwe będzie rozpoczęcie prac związanych z wykonaniem technologii kotłowni, które to prace ściśle uzależnione są od postępu prac konstrukcyjno-budowlanych czy elektroenergetycznych i sanitarnych wykonywanych w ramach innych postępowań.
Odpowiedź 25
Zamawiający aktualnie nie może przewidzieć terminu rozstrzygnięcia postępowania na wybór wykonawcy prac konstrukcyjno-budowlanych i prac elektro-energetycznych. Zamawiający przewiduje rozpoczęcie prac realizacyjnych w miesiącach wrzesień-październik 2018 r. 
Harmonogram realizacyjny – dotyczący całej inwestycji (technologii ciepłowni i części konstrukcyjno-budowlanej budynku ciepłowni, wiaty magazynowej, zagospodarowania terenu z przyłączeniem mediów i instalacjami wewnętrznymi) zostanie opracowany i skoordynowany wspólnie przez Wykonawców wyłonionych w obu przetargach – do zatwierdzenia przez Zamawiającego.
Pytanie 26

Wnosimy o przedstawienie przez Zamawiającego harmonogramu postępu prac konstrukcyjno-budowlanych ze wskazaniem daty, w której możliwe będzie rozpoczęcie montażu kotłów wraz z osprzętem.

Odpowiedź 26
Sposób przygotowania harmonogramu oraz warunki jego akceptacji przez Zamawiającego zostały podane w SIWZ i odpowiedzi udzielonej w punkcie 25. 
Pytanie 27
Prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób można pobrać ze strony postępowania plik o nazwie „Technologia – przedmiar”. Po kliknięciu na ten plik treść jest nieczytelna.
Odpowiedź 27
Przedmiar zamieszczony na stronie internetowej posiada rozszerzenie ath. i można go otworzyć za pomocą programu do kosztorysowania. Dodatkowo Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej przedmiar w wersji pdf.
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